
法人名：

年 7 月 1 日 ～ 年 6 月 30 日

1.

2.

3.

4.

5.

1.

2.

旅費交通費

（2）その他経費

広告宣伝費
水道光熱費

諸謝金

地代家賃
減価償却費
保険料
諸会費
租税公課
新聞図書費

受取助成金等

売上原価

交際費
会議費
旅費交通費
通信費
荷造運賃
消耗品費

その他収益

　　経常収益計

人件費計 7,399,847

雑収益 184,200

雑給
法定福利費
福利厚生費

（1）人件費

受取補助金

受取寄付金
受取寄付金 16,998,284 16,998,284

　特定非営利活動法人　RCB大口夢

活動計算書
2021 2022 まで

(単位：円)

賛助会員受取会費 188,000

受取会費
正会員受取会費 188,000

科　　目 金　　額
Ⅰ 経常収益

459,202

受取助成金 1,184,000

受取利息 2

TABIMA事業収益 2,229,2132,229,213

広告収入 275,000

事業収益

22,016,699
Ⅱ 経常費用

事業費

給料手当

14,180

4,756

2,554,817
4,516,974

213,800
114,256

32,157
59,381

1,096,040

1,200,000
904,609

458,824
335,980

106,900
1,277,409

6,634

支払手数料
支払助成金
寄付金

給料手当
法定福利費
福利厚生費

会議費

人件費計 1,419,134

（1）人件費

1,000

（2）その他経費

13,412,205
その他経費計 6,012,358

事業費計
管理費

1,479

34,825

171,606

356,704
193,416

72,900

1,600

615,000
374,817

2,536

958,000 2,142,000

281,824



1.

 

 

租税公課
減価償却費
支払手数料

Ⅲ経常外費用

通信費
荷造運賃
交際費
消耗品費
水道光熱費
地代家賃
保険料

当期経常増減額

その他経費計
管理費計

36,450
7,090

諸会費

　　経常費用計 16,229,476

税引前当期正味財産増減額 5,784,125
法人税・住民税および事業税 74,500
当期正味財産増減額
前期繰越正味財産額 △ 7,897,188
次期繰越正味財産額 △ 2,187,563

85,278
464

3,516

5,709,625

105,881
600,000

168,660

2,516
170,800

1,398,137
2,817,271

　　経常外費用計 3,098
雑損失 3,098

5,787,223

44,397


